
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. B  

Opakování vzdělávacího celku: The Birthday Show - pronouns, possessive adjectives 

 
PS 18/ 2:  

2. eleven 

3. sister 

4. home 

5. thirteen 

6. Lisa 

7. Manchester 

8. granddad 

9. fifty-eight 

10. Spain 

 

PS 20/ 2:  

2. your 

3. you 

4. I 

5. your 

6. my 

7. her 

8. she 

9. She 

10. you 

11. I 

12. my 

13. He 

14. his 

15. she 

16. your 

 

Vyber a doplň do vět správné přivlastňovací zájmeno (my, your, his, her, our, their): 

a) I’ve got a ruler.  It’s my ruler. 

b) You’ve got a car. It is your car. 

c) John’s got a CD. It’s his CD. 

d) We’ve got a pet. It’s our pet. 

e) Pam’s got a pen. It’s her pen. 

f) I’ve got pencils. They’re my pencils. 

g) They’ve got a house. It’s their house. 

h) She’s got a bag. It’s her bag. 

j) Maria’s got a desk. It’s her desk 

 

Vypracovala: Urubková 



        
 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. B  

Opakování vzdělávacího celku: Days of the week 

 

 
Vylušti si anagramy dnů v týdnu: 

OYMAND  Monday 

YASUDN  Sunday 

DUTESYA  Tuesday 

HARYDUST  Saturday 

TRHYUSAD  Thursday 

DIFYAR  Friday 

WEEDYNADS Wednesday 

 

Vyluštěné dny uspořádej od pondělí do pátku: 

1. Monday 

2. Tuesday 

3. Wednesday 

4. Thursday 

5. Friday 

6. Saturday 

7. Sunday 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Urubková 



 
        
 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. B  

Opakování vzdělávacího celku: Months of the year 

 

 
Seřaď měsíce v roce: 

 

December    January     July    March     August   May    June   November   April      
 

Fe               September    October     February   

 

1. January 

2. February 

3. March 

4. April   

5. May 

6. June 

7. July 

8. August 

9. September 

10. October 

11. November   

12. December 

 

 

Vylušti si anagramy některých měsíců a přelož je do českého jazyka: 

TMESPERBE  September  září 

VONMEREB  November  listopad 

UYJNARA  January  leden 

HCMRA  March   březen 

 

 

 

Vypracovala: Urubková 


